
 

 
 

令和7年1月22日 

神戸親和大学 新入生・保護者の皆様 

東京海上日動火災保険株式会社 

兵庫本部神戸公務金融課 

課長 篠田知孝 

 

「学研災付帯学生生活総合保険」についてのご案内の訂正とお詫び 

 

拝啓  時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。弊社業務につきましては、毎々格別のご高

配を賜り誠に有難く厚くお礼申し上げます。 

 お届け書類に同封させていただいております「学研災付帯学生生活総合保険」のパンフレットおよび

ご案内チラシに掲載しております QRコードに不備がございました。下記に、正しい QRコードおよび対

応方法を記載いたしますので、本制度にお申し込みされる場合には、ご確認の上でお手続きをしていた

だくようお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛けすることとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１． 正しい QRコードのご案内 

パンフレットおよびご案内チラシに掲載する QRコードではなく、以下 QRコードからお手続き

をお願い申し上げます。 

 

 

 

 

正しい QR コードはこちら →       同封パンフレット → 

 

 

 

 
 
 

２． QRコード以外のお手続き方法について 

(１)URLからのお手続き 

パンフレットに記載している URLからもお手続きが可能です。 

こちらの URL：https://tokiomarine.my.salesforce-sites.com/futaigakuso?id=0265000 

 

(２)同封している払込取扱票のお手続き方法について 

WEB 加入手続き以外にもパンフレットに同封しております払込取扱票からもお申し込みいた

だけます。 

 

 

以上 

https://tokiomarine.my.salesforce-sites.com/futaigakuso?id=0265000

